
UCHWAŁA NR A ll3£Q .k.Q jO  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 
roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku 
Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie:

L

P-

T y tu ł
p r z e d s ię w z ię c i*

U z a sa d n ie n ie
p o trz eb y
r e a liz a c ji

p rze d s ięw z ięc i
a

K r ó tk i  o p is  
p r z e d s ię w z ię c ia

N a z w a
je d n o s t

ki
z g ła s z a j

ącej

N a z w a
je d n o s tk i
k o o r d y n u j

ącej
p r z e d s ię w

z ię c ie m

O k r e s
r e a liz a

c j i
(p la n )

Ź r ó d ła
f in a n s o w a n ia

Ł ą c z n e
n a k ła d y

L a ta  /  K o sz ty  (w  P L N )

Lata
w c z e śn ie jsz e 2 0 1 0 2 0 1 1 2 0 1 2 2 0 1 3

1 ^

„O ch ro n a  i 
p ro p ag o w an ie  

d z ied z ic tw a  
m a teria ln e j i 

d uchow ej 
k u ltu ry  

K siężak ó w  
Ł o w ick ich  

‘•'ko is to tn eg o  
elem en tu  

— ^ trad y c ji, 
k u ltu ry  i 

tu ry sty k i w oj. 
łó d z k ieg o  

p o p rzez  
p o d n ie s ien ie  

s tan d a rd u  
in fra stru k tu ry  

i u s łu g  
M u zeu m  w  
Ł o w ic zu ”

C elem
inw estycji je s t
popraw a b azy
d ydak tyczn o-
edukacyjnej
p oprzez
zw ię k sz en ie
p ow ierzchni
w y sta w ien n icze
j oraz
m agazyn ow o-  
konserw atorski 
ej. P op raw ie  
u leg n ie  ochrona  
zb io ró w  oraz  
starszej częśc i  
budynku  
M uzeum .

Z adan ie ob ejm u je  
sw y m  zak resem : 
ro zb u d o w ę  
is tn ie ją ceg o  
gm achu  M u zeu m  
w  Ł o w iczu  
p op rzez  od b u d o w ę  
IV  skrzyd ła  
budynku  
z n isz c z o n e g o  w  
o k resie
w o jen n y m , rem on t  
d achu, e le w a c ji i 
in sta lacji w  
istn ie jącej cz ę śc i  
budynku  oraz  
d o p o sa ż en ie  
ek sp o zy c ji i 
k onserw acja  
m u zea lió w .

P ow ia t
Łowicki

Wydział 
Archi tektoni- 

czo-
Budowlany

oraz
Muzeum w 

Łowiczu

2007-
2012

O g ó łe m 1 4  9 8 3  0 7 7 ,8 1 200 871,04 102 770 ,00 4 8 75  484,53 4 943 500,00 4 860 452,24

Środki UE* 1 2  7 3 5  6 1 6 ,1 3 170 740,38 87 354,50 4  144 161,85 4 201 975,00 4 131 384,40

Środki BP** - - - - - -

Śr. w łasne 2  2 4 7  4 6 1 ,6 8 3 0 1 3 0 ,6 6 1 5 4 1 5 ,5 0 731 322,68 741 525,00 729 067,84

w  tym:

budżet pow iatu - - - - - -

fundusz*** - - - - - -

śr. jednostk i real.

(M uzeum  w 
Łow iczu)

2  2 4 7  4 6 1 ,6 8 30  130,66 15 415,50 731 322,68 741 525,00 729 067,84

pożyczka/kredyt
- - - - - -

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana Załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013
spowodowana jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych 
dotyczących inwestycji pod nazwą „Ochrona i propagowanie dziedzictwa materialnej i 
duchowej kultury Księżaków Łowickich jako istotnego elementu tradycji, kultury i turystyki 
woj. łódzkiego poprzez podniesienie standardu infrastruktury i usług Muzeum w Łowiczu” 
oraz ubieganiem się o środki zewnętrzne na realizację tego przedsięwzięcia z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego oraz z budżetem Powiatu Łowickiego (Oś priorytetowa 
V: Infrastruktura społeczna, Działanie V.4: Infrastruktura kultury)’


